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Obecnie boisko Szkoły Podstawo-
wej nr 1, w której od września 

uczyć będzie się blisko 700 uczniów, 
jest bardzo stare, teren jest podmo-
kły i zdewastowany. W jego ramach 
znajduje się trawiaste boisko piłkar-
skie, asfaltowe boisko do koszykówki 

oraz boisko do piłki plażowej.
Przede wszystkim w ramach 

przygotowanego projektu teren zo-
stanie odwodniony. Boiska do siat-
kówki plażowej i piłki nożnej zostaną 
zmodernizowane. Boisko do koszy-
kówki zostanie zmienione w boisko 

wielofunkcyjne o nawierzchni z po-
liuretanowej, z wytyczonymi polami 
do gry w mini koszykówkę, siatków-
kę i piłkę ręczną. Zmodernizowana 
zostanie również zdewastowana bież-
nia – w jej miejsce powstanie pięcio-
torowa bieżnia o długości 143 me-

Ministerstwo Sportu i Turystyki 
przyznało Lublińcowi dotację 
na złożony projekt „Remont 
i rozbudowa stadionu szkol-
nego przy Szkole Podstawowej 
nr 1 w Lublińcu”. Lubliniec 
znalazł się wśród 58 gmin, 
które dofinansowanie uzyskały, 
choć – jak zawsze – chętnych 
na resortowe fundusze 
było znacznie więcej.

Kolejny milion dotacji dla miasta
trów oraz bieżnia do skoku w dal 
z powierzchniami poliuretanowy-
mi. Ponadto zamontowane zostaną 
dwa kontenery na sprzęt sportowy, 
zbudowane będą trybuny dla zawod-
ników (2 trybuny po 12 miejsc) oraz 
trybuny dla kibiców (210 miejsc). 
Uzupełnieniem projektu będzie za-
gospodarowanie terenu, wymiana 
ogrodzenia, modernizacja chodni-
ków, montaż ławek i koszy na śmieci.

Przyznane dofinansowanie w wy-
sokości 1 mln zł był maksymalną 
kwotą przewidzianą w tym konkur-
sie. Po podpisaniu umowy z Mi-
nisterstwem natychmiast zostanie 
rozpisany przetarg. Wstępnie Urząd 
Miejski szacuje koszt całej inwestycji 
na 2,44 mln zł. Realizację całego za-
dania planuje się zakończyć w paź-
dzierniku 2015 r.

� Żaneta Białek

Uczniowie i nauczyciele SP nr 1 cieszą się z remontu boiska



Żywiołowość widowni i jej 
spontaniczne emocje to dla 

wszystkich twórców najlep-
sza nagroda. To wszystko mogli-
śmy przeżyć na premierze sztu-
ki pt. „Francik się żyni” 9 maja 
2014 roku, której autorem i reży-
serem była Agnieszki Raj-Kubat. 
„Teatr po pracy” powstał jesienią 
ubiegłego roku. Po obchodach 50-le-
cia Miejskiego Domu Kultury w Lu-
blińcu, które uczciliśmy spektaklem 
„Szyjemy kulturalnie” pod adresem 
pani reżyser Agnieszki Raj-Kubat 
i dyrektor MDK Agaty Woźniak-
-Rybki popłynęła lawina słów uzna-
nia i gratulacji. Ten sukces sprawił, 
że przy kolejnym spotkaniu tych 
dwóch pań powstała idea, aby stwo-
rzyć teatr dla dorosłych amatorów. 

„Teatrem po pracy” nazwała go Ka-
rolina Groblińska i tak zostało. Re-
krutacja przeszła najśmielsze ocze-
kiwania, bo na pierwsze spotkanie 
grupy teatralnej do „Galerii pod 
Glinianym Aniołem” przyszło po-
nad 20 osób.

Po półrocznych przygotowa-
niach aktorzy pokazali nam pre-
mierowe przedstawienie. W re-
alizacji spektaklu wzięli udział 
aktorzy – amatorzy „Teatru po pra-
cy” z MDK w Lublińcu: Sławomir 
Domański, Szymon Dziembała, 
Małgorzata Frankowska, Mate-
usz Fuchs, Adrian Huber, Izabel-
la Dziuk-Jaskulska, Marta Kmieć, 
Teresa Kompała, Piotr Pasiak, Kry-
styna Podleśka, Daniel Poloczek, 
Zbigniew Seniów, Danuta Słota, 

Program koncertu był bardzo 
zróżnicowany – nie brakowało 

chwil refleksji i mocnych rockowych 
brzmień, tak by każdy mieszkaniec 
mógł znaleźć coś dla siebie. Impre-
zę otworzył montaż słowno-mu-
zyczny „Okna, drzwi i kremówki” 
w wykonaniu uczniów Gimnazjum 
nr 2 im. Jana Pawła II w Lublińcu, 
który był wspomnieniem Papieża – 
jego życia, przesłania i … poczucia 
humoru. Patem scenę, jak zawsze 
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„Teatru po pracy” za nami

Magdalena Słota, Edyta Kolanow-
ska-Soja, Anna Trzepizur, Jadwi-
ga Walocha, Bogusława Węgrzyn. 
Na potrzeby „Teatru po pracy” po-
wstał zespół stworzony z muzyków 
Miejskiej Młodzieżowej Orkiestry 
Dętej działającej przy MDK Lubli-
niec w składzie: Jakub Osuchow-
ski, Leszek Olczyk, Wojciech Kryś, 
Marcin Kita. Przedstawienie wspar-
li pracownicy domu kultury: świa-
tło i dźwięk: Mariusz Klama, sceno-
grafia: Barbara Jaźwińska i Natalia 
Pisarek, inspicjent: Karolina Gro-
blińska, pomoc techniczna: Hen-
ryk Koczuła.

Lista chętnych na kolejne spo-
tkanie z „Teatrem po pracy” była 
tak długa, że na kolejne przedsta-
wienie „Francik sie żyni”, które bę-

dzie można zobaczyć w MDK nie 
ma już wejściówek.

W realizacji przedstawienia po-
mogły nam firmy: Salon sukien ślub-
nych Say Yes, Atelier-studio fotogra-
fii i Piekarnia – ciastkarnia Brzezina. 
Za co im serdecznie dziękujemy.

Udanej premiery pani reżyser 
oraz aktorom gratulowali Anna Jon-
czyk-Drzymała – Zastępca Burmi-
strza Lublińca oraz Dariusz Wik-
torowicz – aktor i dyrektor Teatru 
Dzieci Zagłębia w Będzinie.

Jak powiedziała na scenie Aga-
ta Woźniak-Rykbka dyrektor MDK 
dziękując aktorom, muzykom, spon-
sorom i obsłudze technicznej za ten 
projekt: „Mamy teatry w Warszawie, 
Krakowie, Będzinie, od dziś mamy te-
atr w Lublińcu”.� MDK Lubliniec

Uczniowie, nauczyciele oraz 
Dyrekcja szkoły wzięli udział 

w Mszy Św. koncelebrowanej w Pa-
rafii Podwyższenia Krzyża Święte-
go w Lublińcu, na której uczczono 
relikwie Jana Pawła II. Następ-
nie wszyscy udali się do budyn-
ku Gimnazjum nr 2 na akademię, 
która została przygotowana przez 
uczniów pod kierunkiem mgr Aga-
ty Kwolek, mgr Grażyny Gerhards 

Najlepszy patron Gimnazjum  
nr 2 Święty Jan Paweł II
28 kwietnia w Gimnazjum nr 2 odbyły się uroczystości 
związane z uczczeniem Kanonizacji Jana Pawła II. 

i mgr Adriany Wręczyckiej. Przed-
stawienie w wykonaniu zespołu 
„Trapez” przybliżyło sylwetką Ja-
na Pawła II nie tylko jako głowę 
Kościoła, ale również jego dzie-
ciństwo i lata młodzieńcze. Dzię-
ki spektaklowi uczniowie przeko-
nali się, że Święty Jan Paweł II był 
człowiekiem pełnym humoru i ra-
dości życia.

W uroczystej akademii wzięli 

2 maja na Bulwarze 
Franciszka Grotowskiego 
odbył się koncert z okazji 
kanonizacji Papieża – Polaka 
Świętego Jana Pawła II.

Koncert 
Papieski

z ogromną energią, opanował ze-
spół Arka Noego – nie tylko dzieci 
bawiły się doskonale śpiewając je-
go przeboje. Później przyszedł czas 
na bardzo mocne, młodzieżowe 
brzmienia z zespołem Luxtorpeda. 
Przeciwwagą był występ chóru Con-
brio i Niniwy, zaś zakończeniem in-
scenizacja sztuki Papieża „Brat na-
szego Boga” w wykonaniu artystów 
Teatru Moliere z Krakowa.

� ŻB

udział przedstawiciele władz Mia-
sta: Burmistrz Edward Maniura, 
Wiceburmistrz, Przewodniczący 
Rady Miejskiej, Radni, władze Ko-
ścioła, Rada Rodziców oraz zapro-
szeni goście z miasta partnerskiego 
Kravaře. Nasi czescy goście przy-
gotowali krótki występ wokalny, 
który zachwycił wszystkich uczest-
ników spotkania. Po zakończeniu 
części oficjalnej, każdy mógł spró-

bować papieskiej kremówki. Goście 
z Kravaře wraz z młodzieżą Gim-
nazjum nr 2 udali się na wspólny 
spacer po mieście. Obejrzeli m.in. 
Zamek Lubliniecki, Bulwar Gro-
towskiego oraz Kościółek Świętej 
Anny. Wizyta w naszym mieście 
była również okazją do spróbo-
wania kuchni śląskiej.

� Karina Płotkowska
� Katarzyna Małek
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Cyfrowe Kino 3D  
„Karolinka”

„Casanova po przejściach”, 
komedia, prod. USA, od 15 lat
Seanse: 23–27.05. godz. 17:00 i 19:00
Bilety: 15  zł, ulgowy 12  zł

„Rio 2”, 
animowany, ko-
media, prod. Bra-
zylia, USA, b/o
Seanse 3D: 31.05.-
02.06. godz. 17:00
Seanse 2D: 03.06. 
godz. 17:00
Bilety: 15  zł, ulgowy 12  zł – DODATKOWO 
okulary 3D 5  zł

„Niebo istnieje. naprawdę”, 
dramat, prod. USA, od 12 lat
Seanse: 31.05.-03.06. godz. 19:00
Bilety: 15  zł, ulgowy 12  zł

„Godzilla 3D”, 
thriller, akcja, prod. Japonia, USA, od 15 
lat
Seanse: 06–02.06. godz. 17:00 i 19:15
Bilety: 15  zł, ulgowy 12  zł – DODATKOWO 
okulary 3D 5 zł

Wystawa fotograficzna 
Aleksandry Szczygieł
Galeria pod Glinianym Aniołem zaprasza 
na wernisaż wystawy fotografii Aleksan-
dry Szczygieł, który odbędzie się 23  maja 
2014  roku o godz.18.00. Wystawę będzie 
można oglądać do 4 czerwca.

Aleksandra Szczygieł „Wishy” to pocho-
dząca z Lublińca artystka-plastyk, absol-
wentka Wydziału Sztuki AJDw Częstocho-
wie. Ze sztuk plastycznych obok rysunku 
i grafiki interesuje się fotografią.

Akademia Kreatywności
Już wkrótce zapraszamy na następujące za-
jęcia:
•	 28.05. godz.18.00 – lampiony szklane 

decoupage – cena 20  zł
•	 04.06. godz. 18:00 – ceramiczne puz-

derko, etap I – cena 15  zł
•	 18.06. godz. 18:00 – malowane torby 

eco – cena 20  zł.
Zapisy i wpłaty w „Galerii pod Glinia-

nym Aniołem” lub pod nr tel. 34 351 06 88 
(godz. 15:00–21:00).

Wystawa pokonkursowa
W dniach 2–8 czerwca Galeria pod Gli-
nianym Aniołem zaprasza do obejrzenia 
pokonkursowej wystawy prac biorących 
udział w XIII Powiatowym Konkursie Ekolo-
gicznym pod hasłem „Ziemia dla człowieka, 
człowiek dla Ziemi” organizowanym przez 
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 
w Lublińcu.

Wystawa akwareli 
Magdaleny Bizoń
Galeria pod Glinianym Aniołem zaprasza 7 
czerwca 2014  roku o godz. 17.00 na wer-
nisaż wystawy akwareli Magdaleny Bi-
zoń. Prace będzie można oglądać w Gale-
rii do 27 czerwca.

Magdalena Bizoń uprawia malarstwo, 
akwarelę, gwasz, pastele. Do tej pory mia-
ła liczne wystawy indywidualne i zbioro-
we, m.in. w Tychach, Łaziskach, Mikołowie 
oraz Turynie.

Dzień Dziecka z MDK
Miejski Dom Kultury w Lublińcu zaprasza 1 
czerwca 2014  roku na festyn z okazji „Dnia 
Dziecka”, który rozpocznie się o godz. 15:00 
na Bulwarze Franciszka Grotowskiego.

W programie: gry, zabawy, konkur-
sy, animacje dla dzieci oraz pokaz mody 
przygotowany przez lublinieckie przed-
szkola oraz miasto partnerskie Kravare. 
VIII Festiwal Krótkich Form Internetowych 

X-OZY
Jesteś młody, kreatywny i masz pomysł 
na krótki filmik – ten festiwal jest właśnie 
dla Ciebie!

Teraz każdy może nakręcić film i nie 
potrzeba już do tego kamery. Wystar-
czy, że masz pomysł, aparat fotogra-
ficzny, czy komórkę i już! X-OZY czeka 
na Wasze filmy, a na Was czekają nagro-
dy! Zgłoszenia do 23.06.2014  roku, in-
formacje na Facebooku i www.x-ozy.pl. 
Miejski Dom Kultury oraz Urząd Miejski 
w Lublińcu zapraszają do wzięcia udziału 
w kolejnym Festiwalu Krótkich Form Inter-
netowych X-OZY, który odbędzie się pod-
czas VIII Lublinieckiego Lata Filmowego. 
Regulamin i karta zgłoszeniowa do pobra-
nia na www.mdk.lubliniec.pl

13  maja w Galerii pod Glinianym Aniołem 
odbył się wernisaż wystawy malarstwa 
i rzeźby uczestników Domu Dziennego Po-
bytu „Klub Seniora” oraz Ewy Wiśniewskiej.

Działająca przy Miejskim Domu Kultury 
w Lublińcu galeria powstała między inny-
mi z myślą o twórcach nieprofesjonalnych, 
którzy mają możliwość prezentacji swo-
jej twórczości. I tak też stało się tym ra-
zem. Dla uczestników „Klubu Seniora” był 
to wielki dzień. Licznie zgromadzeni go-
ście mieli możliwość podziwiania pięknych 
rzeźb, obrazów i wielu innych przedmiotów 
stworzonych przez artystów oraz ich prze-
wodnika po sztuce Ewę Wiśniewską.� MDK

Seniorzy 
zaprezentowali 
swoje prace

24 kwietnia w Muzeum pro Memoria Edith Stein odbył się wernisaż wystawy fotografii „Ka-
mienny czas”. Jej autorką jest niemiecka artystka Almuth Leib.

Cykl fotografii „Kamienny czas” to strukturalne kolaże z analogowych fotografii prze-
tworzone bez udziału programów komputerowych typu Photoshop. Materiałem wyjścio-
wym był obszerny zbiór fotografii kamiennego amfiteatru na Górze Św. Anny.� ŻB

Kamienny czas

324 maja 2014



30 kwietnia w Szkole Podstawo-
wej nr 3 w Lublińcu odbyły się 

powiatowe eliminacje turnieju Bez-
pieczeństwo w Ruchu Drogowym. 
Do konkursu przystąpili uczniowie 
ze szkół podstawowych i gimna-
zjów, którzy uzyskali najlepsze wyniki 
w eliminacjach miejskich. W pierw-
szym etapie uczniowie musieli roz-
wiązać test, zawierający pytania do-
tyczące zagadnień ruchu drogowego. 
Po części pisemnej, zawodnicy mu-

Siedem drużyn ze szkół podstawowych i z gimna-
zjów wzięło udział w powiatowych eliminacjach 
turnieju „Bezpieczeństwo Ruchu Drogowego”.

Bezpieczni na drodze

Centrum Onkologii w Gliwicach oraz Urząd 
Miejski w Lublińcu zapraszają Panie w wieku 
50–69 lat (roczniki: 1945–1964) na bezpłatne 
badanie mammograficzne finansowane przez 
NFZ co dwa lata. Mammografię będzie można 
wykonać w mammobusie Centrum Onkologii, 
na Rynku w Lublińcu. Mammobus w marcu br. 
został wyposażony w najnowszej generacji cy-
frowy mammograf, umożliwiający uzyskanie 
najwyższej jakości obrazu przy bardzo niskiej 
dawce promieniowania! Dodatkowo poprawił 
się komfort osoby badanej podczas badania 
dzięki doborowi ucisku w zależności od wiel-
kości i struktury piersi.

Prosimy zabrać ze sobą dowód osobi-

BEZPŁATNA MAMMOGRAFIA
sty oraz jeśli to możliwe, zdjęcia/płytę z po-
przedniej mammografii jeżeli nie była wy-
konywana w Centrum Onkologii. Bezpłatną 
cyfrową mammografię będzie można wyko-
nać w mammobusie gliwickiego Centrum On-
kologii na RYNKU w LUBLIŃCU, Plac Konrada 
Mańki, 23 MAJA (piątek) w godz.: 8.30–15.30 
26–27 MAJA (poniedziałek-wtorek) w godz.: 
10.00–17.00.

Nie ma znaczenia adres zamieszkania/za-
meldowania (z badania mogą skorzystać rów-
nież Panie z innych miejscowości).

Bez skierowania i zaproszenia. Bez wcze-
śniejszych zapisów.

Więcej informacji pod nr tel.: 32 278 98 96

Także i mieszkańców Domu Po-
mocy Społecznej nie ominęły 

te atrakcje, powodujące przyspie-
szoną akcję serca i kropelki potu 
na czole. W poniedziałek 12 maja 
o 9 godzinie rano kursanci języka 
angielskiego w Domu Kombatanta 
stanęli przed komisją, by zaprezen-
tować swoje umiejętności. A komisja 
bardzo surowa i nobliwa, bo zasiedli 
w niej: Starosta Powiatu Lubliniec-
kiego Joachim Smyła, Anna Jonczyk 
Drzymała – Zastępca Burmistrza Lu-
blińca, Dyrektor DPS „Dom Kom-
batanta” Jadwiga Kozicka i Michał 

Majowe Egzaminy
Jak to w maju – matury i inne egzaminy, czyli wspa-
niała okazja by zdobyć upragnioną cenzurkę. sieli wykonać zadania praktyczne, 

w skład których wchodziło pokona-
nie na rowerze toru przeszkód oraz 
zaprezentowanie umiejętności w za-
kresie udzielania pierwszej pomocy.

Zarówno w kategorii szkół pod-
stawowych, jaki i gimnazjów, lide-
rami okazali się uczniowie z Psar. 
Niebawem zwycięzcy turnieju we-
zmą udział w kolejnych eliminacjach 
na szczeblu okręgowym.

� KPP Lubliniec

Chodorowski – Pegadog-Terapeuta. 
Egzamin prowadzili Anita i Mikołaj 
Naczyńscy. Seniorzy nie przestraszyli 
się poważnych twarzy komisji i zna-
komicie przebrnęli przez wszystkie 
pytania egzaminacyjne. Oczywiście 
nagrodzeni zostali wszyscy kursanci 
nie tylko oklaskami i słowami uzna-
nia, ale także miłymi upominka-
mi ufundowanymi przez Starostwo 
Lublinieckie, Urząd Miasta i Szko-
łę Językową. Wszystkim gratuluje-
my wytrwałości w nauce i zdanego 
śpiewająco egzaminu.

� DPS „Dom Kombatanta”

Rozpowszechnione wśród dzieci 
i młodzieży zjawisko odurzania 

się różnymi substancjami jest jed-
nym z najpoważniejszych- ze wzglę-
du na skutki- przejawów wykoleje-
nia społecznego i na całym świecie 
stanowi wyjątkowo trudny problem 
wychowawczy. Podczas spotkania 
z udziałem kierownictwa KWP, po-
licjantów KPP w Lublińcu, przedsta-
wicieli szkół i instytucji oraz władz 
samorządowych i zaproszonych go-
ści, które odbędzie się

29 maja 2014 roku o godz. 9.45 
w sali widowiskowej Miejskiego 
Domu Kultury w Lublińcu przy 
ulicy Paderewskiego 9

omówiony zostanie problem 
zjawiska narkomanii wśród dzieci 
i młodzieży, czynniki przyczynia-
jące się do jego powstawania a tak-
że aspekty rozwoju emocjonalnego 
dzieci i młodzieży oraz zagadnie-
nia dotyczące pomocy młodzie-
ży dotkniętej narkomanią. Deba-
ta będzie także okazją do wymiany 
doświadczeń i informacji o proble-
mach w szkole, współpracy z rodzi-
cami, oraz pomiędzy placówkami 
oświatowymi a policją.

Wszystkich mieszkańców zain-
teresowanych problematyką nar-
komanii wśród dzieci i młodzieży 
serdecznie zapraszamy do udziału.

Zaproszenie 
na debatę

Komendant Powiatowy Policji wraz z Dyrektorem Publicznej 
Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej oraz Dyrektorem 
Zakładu Karnego w Lublińcu zapraszają na debatę społeczną 
pod hasłem „Moje dziecko nie bierze”. Spotkanie poświęcone 
będzie problemowi narkomanii wśród dzieci i młodzieży.

Wymagania, które musi spełnić kandydat oraz wykaz niezbędnych dokumentów, znaj-
duje się na stronie www.lubliniec.pl.

Oferty należy składać w zamkniętych kopertach z podanym adresem do kore-
spondencji, numerem telefonu kontaktowego i dopiskiem „Konkurs na stanowi-
sko Dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 4 w Lublińcu” do dnia 6 czerwca 2014r. 
na adres: Urząd Miejski w Lublińcu, ul. Paderewskiego 5, 42–700 Lubliniec.

BURMISTRZ MIASTA LUBLIŃCA
ogłasza konkurs na stanowisko

DYREKTORA
Przedszkola Miejskiego Nr 4 w Lublińcu 
przy ul. Wawrzyńca Hajdy 20
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Powiatowy Urząd Pracy

Powiatowy Urząd Pracy w Lublińcu in-
formuje że w roku 2014  realizowany jest 
projekt systemowy w ramach Poddziała-
nia 6.1.3 Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki pn. „Idziemy naprzód – aktywi-
zacja bezrobotnych w powiecie lubli-
nieckim” dla 491 osób. W ramach projek-
tu wsparcie otrzymają osoby bezrobotne 
zarejestrowane w tut. urzędzie, głównie 
osoby w szczególnej sytuacji na rynku pra-
cy tj. osoby w wieku do 25  roku życia, oso-
by po 50  roku życia, osoby niepełnospraw-
ne, osoby długotrwale bezrobotne, a także 
osoby zamieszkujące tereny wiejskie.

W projekcie zaplanowano następują-
ce działania:
•	 szkolenia dla 90 osób: 

–	 Kurs gastronomiczny 
–	 Kurs kroju i szycia 
–	 Prawo jazdy kat C lub C+E 

Nu
m

er
ob

w
od

u

Granice obwodu Siedziba Obwodowej 
Komisji Wyborczej

1

Cyrana, 74 GPP, Głowackiego, Grunwaldzka, Krótka, Li-
gonia, 11-go Listopada, Majdanek, Park Leśny, Plac 
Golasia, Rogowskiego, Sądowa, Sobieskiego, Soko-
ła, Stalmacha od nr P 12-28B i N 1-27, Staszica, Stra-
żacka, Szkolna, Żwirki i Wigury od nr N 1-3 i od nr P i 
N 5-36

OSP, ul.Sokoła 13
42–700 Lubliniec

2

Biała Cegielnia, Biała Kolonia od nr N 1-73 i P 2-60 i 
od nr P 64 i N 79-177,  Dolna, Gruntowa, Karolinki, Le-
śna,  Łowiecka, Miodowa, Myśliwska, Stalmacha od nr 
P 30-90 i N 31-89 oraz od nr N 91-101, Stara Kolonia,  
Szeroka, Piaskowa od nr N 1-31 i P 2-28, Żytnia

Siedziba Zespołu Pieśni 
i Tańca „HALKA”, ul.Stal-
macha 12, 42–700 Lu-
bliniec

3
Jania Góra, Kokotek, Kokotek Dworzec, Krupówka, 
Osiedle Leśnica, Osiedle Piłka, Osiedle Posmyk, Pu-
sta Kuźnica

Świetlica przy Domu Pa-
rafialnym, ul.Kokotek 22, 
42–700 Lubliniec

4

Cmentarna, Chłopska, Czarnoleska, Dębowa, Dwor-
cowa, Kandory, Klonowa, Kopce, Korfantego, Nie-
golewskich, Nowa, Plac Sienkiewicza, Plebiscytowa, 
Podmiejska, Pogodna, Pokoju, Powstańców Śląskich, 
Pusta, Przemysłowa, Robotnicza, Szaforza, Tartaczna, 
Torowa, Żyzna

Basen Kryty, ul.Powstań-
ców Śląskich 42, 42–700 
Lubliniec

5

Cebulskiego, Damrota, Lompy, Św.Mikołaja, Niedur-
nego, Piłsudskiego nr 1,2,3 i od nr N 5-13, Plac Cichy, 
Plac Kopernika, Plac Mańki, E.Stein, Targowa, Wąska, 
Wyszyńskiego od nr P 10-14 i N 3-19

Państwowa Szkoła Mu-
zyczna I stopnia im. 
J. Garści, Plac K. Mańki 9, 
42–700 Lubliniec

6
Kilińskiego, Miarki, Mickiewicza, Ogrodowa, Paderew-
skiego od nr P 2-24 i N 9-11, Plac Kościuszki, Poprzecz-
na, Tylna, Wilimowskiego

Miejski Dom Kultury, 
ul.Plebiscytowa 9
42–700 Lubliniec

w sprawie podania do wiadomości wyborców informacji o numerach i granicach obwodów głosowania oraz wyznaczonych siedzibach 
obwodowych komisji wyborczych
Na podstawie art.16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy (Dz.U.Nr 21, poz.112 z późn.zm.) podaje się do wiadomości, 
że głosowanie zarządzone na dzień 25  maja 2014r. zostanie przeprowadzone w następujących obwodach głosowania

Nu
m

er
ob

w
od

u

Granice obwodu Siedziba Obwodowej 
Komisji Wyborczej

7
Częstochowska od nr P 2-34 i N 1-27, Oświęcimska, 
Paderewskiego od nr N 15-35 i P 36, Plac Niepodległo-
ści, Tysiąclecia, Wojska Polskiego, ZHP

Gimnazjum Nr 1, ul.Wi-
limowskiego 8, 42–700 
Lubliniec

8

Bukowa, Brzozowa, Cegielniana, Cisowa, Częstochow-
ska od nr P 44-68 i N 35-87 oraz od nr N 91-97 i P 82-
114, Głogowa, Grabowa, Jaśminowa, Jaworowa, Je-
sionowa, Jodłowa, Kasztanowa, Kochcicka, Księdza 
Misia, Lipowa, Malinowa, Modrzewiowa, Polna, Sło-
neczna, Strzelecka, Topolowa, Wiśniowa, Wrzosowa

Przedszkole Miejskie Nr 
1, ul. Słoneczna 13
42–700 Lubliniec

9

Chabrowa, Chopina, Fiołkowa, Gajowa, Grzybowa, 
Karłowicza, Kisielewskiego, Kwiatowa, Lisowicka nr 
P i N do 22, Makowa, Moniuszki, Piłsudskiego od nr 
N 15-23A i P 6-8, Rumiankowa, Skłodowskiej od nr N     
1-47 i P 2-16 oraz od nr N 51-245 i P 196-230,  Sosno-
wa, Spokojna, Sportowa, Storczykowa, Szymanow-
skiego, Świerkowa, Urocza, Wieniawskiego, Wilniew-
czyca, Wymyślacz, Wyspiańskiego, Zagłówek

Zespół Szkół im.Św.Edy-
ty Stein Katolickiego Sto-
warzyszenia Wycho-
wawców, ul. Marszałka 
Piłsudskiego 8, 42–700 
Lubliniec

10

Dzierżonia, Kubusia Puchatka, 3-go Maja, Miłosza, 
Młyńska, Partyzantów, Pasieczna, Północna, Staffa, 
Szafera, Szarych Szeregów, Szymborskiej, Tuwima, 
Urbaczki, Wrodarczyka, Wyszyńskiego od nr P 44-112 
i N 45-139, Zachodnia od nr P 22 do końca i N 31 do 
końca, Zjednoczenia

Przedszkole Miejskie Nr 
8, ul.Uchodźców 34
42–700 Lubliniec

11

Cieszkowskiego, Fredry, Hajdy Wawrzyńca, Jagusia, 
Jedności, Kochanowskiego, Konopnickiej, Leśmiana, 
Lipska Góra, Parcelacyjna, Ptaka, Reja, Reymonta, Rol-
na, Słowackiego, Zaciszna, Żeromskiego

Klub przy Rzymsko – 
katolickiej parafii p.w. 
św. Teresy Benedykty 
od Krzyża, ul. Żeromskie-
go 2, 42–700 Lubliniec

12

św. Anny, Cebuli, Cichociemnych, Hlonda, Jaronia, Koł-
łątaja, Baczyńskiego, Górnicza, Kamińskiego, Krucza, 
Liberki, Lisowicka od nr P i N 24-168, Oleska, Opol-
ska, Orzeszkowej, PCK, Prusa, Rolnicza, Rzeźniczka, 
Szramka, Szymały, Uchodźców, Wiejska, Witosa, Wy-
szyńskiego od nr P 18-42 i N 27-39, Zachodnia od nr P 
2-20 i N 1-29, Zwycięstwa

Szkoła Podstawowa Nr 3, 
ul. Zwycięstwa 32
42–700 Lubliniec

13

Armii Krajowej, Droniowicka, Droniowiczki, Drozdów, 
Gołębia, Goplany, Gwarka, Jaskółcza, Karpego, Krzy-
żowskiej, Marzanny, Okólna, Piaskowa od nr P 34-134 
i N 45-117, Południowa, Rusałki, Sadowa, Skowron-
ków, Słowicza, Stawowa, Syreny, Szczygłów, Świte-
zianki, Wierzbowa, Wschodnia, Żabia, Żurawia

Gimnazjum Nr 2, ul.Dro-
niowicka 45, 42–700 Lu-
bliniec

14 Dom Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta”, ul.Cyra-
na 10

Dom Pomocy Społecz-
nej „Dom Kombatanta”, 
ul.Cyrana 10, 42–700 Lu-
bliniec

15 Zakład Karny, ul.Sobieskiego 6
Zakład Karny, ul.Sobie-
skiego 6, 42–700 Lu-
bliniec

Lokale wyborcze będą otwarte w dniu 25 maja 2014 r.  
w godz. 7.00 – 21.00

Uwaga:  Lokal przystosowany dla osób niepełnosprawnych
Wyborca niepełnosprawny o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności 
w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej, społecznej oraz 
zatrudnieniu osób niepełnosprawnych może głosować korespondencyjnie. Dla celów gło-
sowania korespondencyjnego wyznaczono Obwodową Komisję Wyborczą Nr 6 z siedzibą 
w Miejskim Domu Kultury, ul.Plebiscytowa 9, 42–700 Lubliniec
� Burmistrz Edward Maniura

UWAGA!
W związku z nowymi 
granicami obwodów 
do głosowania, prosi się 
mieszkańców miasta 
o zapoznanie się z treścią 
poniższego Obwieszczenia.

–	 AutoCAD 
–	 Obsługa i programowanie obra-

biarek sterowanych numerycznie 
CNC 

–	 Kurs księgowości 
–	 Operator koparko-ładowarki kl. III

•	 staże dla 294 osób
•	 środki na podjęcie działalności gospo-

darczej dla 80 osób
•	 refundacja kosztów wyposażenia lub 

doposażenia stanowiska pracy dla 27 
osób bezrobotnych – w trakcie reali-
zacji, po zakończonym naborze wnio-
sków
Wszystkim uczestnikom projektu za-

pewnione będzie także poradnictwo zawo-
dowe oraz stworzone zostaną Indywidual-
ne Plany Działań.

Kontakt: Powiatowy Urząd Pracy w Lu-
blińcu; ul. Sobieskiego 9; tel. 34 35 15 280.

OBWIESZCZENIE
Burmistrza Miasta Lublińca z dnia 17 kwietnia 2014 r.

524 maja 2014
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PORADNICTWO BEZPŁATNE
DYŻURY:
PONIEDZIAŁEK
•	 13.30 – 15.30 Lidia Karasiewicz 

PSYCHOLOG
•	 16.30 – 18.30 Leszek Szawiński 

KONSULTANT DS. NARKOMANII
WTOREK
•	 15.00 – 19.00 Lidia Krajewska – Mu-

szyńska – każdy ostatni wtorek mie-
siąca spotkania DDA 
PSYCHOLOG SPECJALISTA TERAPII 
UZALEŻNIEŃ

ŚRODA
•	 15.00 – 17.00 Joanna Stanecka 

Przy Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej
Lubliniec, ul. Oświęcimska 30
tel. 343511461

Punkt Konsultacyjny

Gmina Lubliniec działając na podstawie 
art. 17 ustawy z dnia 10  maja 1990  r. 
Przepisy wprowadzające ustawę o samo-
rządzie terytorialnym i ustawę o pracow-
nikach samorządowych (Dz.U. 1990 Nr 32 
poz. 191 ze zm.) oraz uchwały Nr 104 Ra-
dy Ministrów z dnia 9 lipca 1990  r. w spra-
wie sposobu dokonywania inwentaryza-
cji mienia komunalnego (M.P. Z 1990  r. Nr 
30 poz. 235) informuje o wyłożeniu do pu-
blicznego wglądu protokołu dotyczącego 
spisu nieruchomości stanowiących wła-
sność Skarbu Państwa, które podlegają 
przekazaniu na wniosek Gminy Lubliniec 
na podstawie art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 
10  maja 1990  r. Przepisy wprowadzające 
ustawę o samorządzie terytorialnym i usta-
wę o pracownikach samorządowych (Dz.U. 
1990 Nr 32 poz. 191 ze zm.).

Informacja o nieruchomościach będzie 
wyłożona do publicznego wglądu w siedzi-
bie Urzędu Miejskiego w Lublińcu przy ul. 
Paderewskiego 5 – pokój na 25, II piętro 
– Wydział Nieruchomości i Zagospoda-
rowania Przestrzennego oraz na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie urzędu przez okres 
30 dni tj. od dnia 26.05.2014  r. do dnia 
25.06.2014  r.

W tym terminie osoba, której interes 
prawny dotyczy ustaleń zawartych w spisie 
nieruchomości, może zgłosić zastrzeżenia 
do Wydziału Nieruchomości i Zagospoda-
rowania Przestrzennego Urzędu Miejskie-
go w Lublińcu. Po zgłoszeniu ewentual-
nych zastrzeżeń Burmistrz Miasta Lublińca 
niezwłocznie je rozpatrzy i w razie ich 
uwzględnienia zmieni ustalenia zawarte 
w spisie.

INFORMACJA

Do Konkursu Ola przygotowa-
ła fragment z lektury „Ania 

z Zielonego Wzgórza” – „Zielone 
włosy Ani” i zajęła I miejsce w ka-
tegorii klas V. Uczennica otrzyma-

Konkurs krasomówczy
28 kwietnia odbył się w Częstochowie IV Regionalny Konkurs Krasomów-
czy Uczniów Szkół Podstawowych „Słowo Jest W Człowieku”. Aleksandra 
Just z klasy 5 d reprezentowała Szkołę Podstawową nr 1.

informuje, iż działając na podstawie art. 
35 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. 
U z 2014r., Poz. 518) w siedzibie Urzędu 
Miejskiego w Lublińcu przy ul. Paderew-
skiego 5 na tablicy ogłoszeń II piętro, wy-
wieszony został na okres 21 dni tj od dnia 
15  maja do 5 czerwca 2014 r. wykaz 
nieruchomości stanowiącej własność Gmi-
ny Lubliniec, położonej w Lublińcu prze-
znaczonej do sprzedaży:
1.	 działka nr 3795/57 o pow. 0,0231 

ha z karty mapy 1 obręb Lubliniec, po-
łożona w Lublińcu przy ul. Plebiscy-
towej, zapisana w księdze wieczystej 
Sądu Rejonowego w Lublińcu pod nr 
CZ1L/00018528/7.
Szczegółowych informacji związa-

nych ze sprzedażą powyższych nierucho-
mości udziela Wydział Nieruchomości i Za-
gospodarowania Przestrzennego Urzędu 
Miejskiego w Lublińcu tel.34/ 353 01 00 w. 
127,128. e-mail: grunty@lubliniec.pl.

Burmistrz 
Miasta Lublińca

Do konkursowych zmagań przy-
stąpili uczniowie Gimnazjum 

nr 1 oraz nr 2 w Lublińcu, gimna-
zjaliści z Lubecka, Strzebinia oraz 
Pawonkowa. W gronie 15 uczestni-
ków wyraźnie dominowali chłopcy. 
Konkurs składał się z dwóch części. 
Część testowa, która po raz pierw-
szy przeprowadzona została z wy-
korzystaniem serwera wirtualnego, 
składała się z 40 pytań i sprawdzała 
wiedzę z wielu dziedzin informa-
tyki. Od daty zakończenia wspar-
cia dla systemu Windows XP, przez 
nazwy kodowe współczesnych sys-
temów operacyjnych, systemy licz-
bowe, pojęcia typu szyfrowanie, 
po zasady bezpieczeństwa i higie-

Informatyczne 
zmagania

30 kwietnia już po raz piąty 
odbył się Powiatowy Konkurs 
Wiedzy Informatycznej 
dla Gimnazjalistów. 

ny pracy przy komputerze. Jedno 
jest pewne, wiedza konkursowi-
czów znacznie wykraczała poza 
podstawę programową realizowa-
ną w gimnazjach.

Wyniki testu pozwoliły na wy-
łonienie 10 uczestników, którzy 
po krótkiej przerwie zmierzyli się 
z zadaniami praktycznymi. Nie-
zbędne okazały się umiejętności 
obsługi programów Word i Excel 
oraz edytora grafiki Gimp.

Laureatami konkursu zostali:
•	 1 miejsce: Mateusz Flakus ze 

Strzebina
•	 Marek Leś, również ze Strzebi-

nia, miejsce 2
•	 3 miejsce: Mateusz Płonka 

z Gimnazjum nr 1 w Lublińcu.
Honorowy Patronat nad kon-

kursem sprawował Burmistrza 
Miasta Lublińca Edward Maniu-
ra. Z inicjatywy Burmistrza Lu-
blińca laureaci konkursu prócz 
otrzymania cennych nagród będą 
w czerwcu uczestniczyli w wyciecz-
ce do miasta partnerskiego Kravare  
w Czechach.

Organizatorami konkursu, 
a także autorami zadań byli na-
uczyciele przedmiotów zawodo-
wych informatycznych w Zespole 
Szkół Ogólnokształcąco- Tech-
nicznych w Lublińcu, Marta Pul-
cer oraz Michał Bogacki.

� Marta Pulcer

ła pamiątkowy dyplom, nagrodę 
książkową oraz wycieczkę do War-
szawy ufundowaną przez Panią Iza-
belę Leszczynę.

Celem Konkursu krasomówcze-

go było zwrócenie uwagi uczniom 
na potrzebę pielęgnacji języka oj-
czystego, kształtowanie u młodzie-
ży szacunku do ojczystej mowy, 
kultury i słowa, rozbudzanie za-
miłowania do pięknego i sugestyw-
nego mówienia oraz kształtowanie 
umiejętności poprawnego, jasnego 
i logicznego formułowania myśli. 
Zadaniem Konkursu było również 
rozbudzanie zainteresowań lektu-
rami wśród młodzieży, zachęcanie 
do poznawania pięknego, różno-
rodnego stylu, wyszukiwanie te-
matów interesujących i ciekawych, 
a następnie prezentowanie ich czy-
li kształtowanie umiejętności wy-
stąpień publicznych.

� A.LACH

KONSULTANT DS. PRZECIWDZIAŁANIA 
PRZEMOCY W RODZINIE

•	 od 16.00 1 i 3 środę miesiąca GRUPA 
WSPARCIA

CZWARTEK
•	 15.00 – 17.00 Wanda Łuczak 

KONSULTANT DS. UZALEŻNIENIA 
OD ALKOHOLU

•	 17.00 – 19.00 Grupa terapeutyczna 
dla rodzin 
OSOBY UZALEŻNIONE I WSPÓŁUZA-
LEŻNIONE

PIĄTEK
•	 16.00 – 18.00 Katarzyna Wieczorek 

PORADY PRAWNE
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Obchodząc już po raz kolej-
ny „Dzień Małego Artysty”, 

przedszkolaki zaprosiły do Miej-
skiego Domu Kultury swoich rodzi-
ców, bliskich oraz przyjaciół przed-
szkola na przedstawienie „Podróż 
do krainy bajki”. W kolorowej, baj-
kowej scenerii, przy odpowied-
nio dobranej oprawie muzycznej, 
w różnobarwnych strojach swoje 
umiejętności zaprezentowały dzie-
ci ze wszystkich grup wiekowych. 
Przewodnikiem w bajkowej po-
dróży była Małgorzata Pawełczyk, 
która prowadziła sobotnią impre-
zę. Po przywitaniu licznie przyby-
łych gości przez Dyrektor Jolantę 
Doleżych, w magiczny świat bajek 
wprowadziły widownię starszaki 
układem choreograficznym do pio-
senki „Lubimy bajki”. Potem na sce-
nie pojawiły się najmłodsze przed-
szkolaki, które przebrane w stroje 
krasnoludków zaprezentowały frag-
ment bajki „Królewna Śnieżka”. Nie 
zabrakło również głównej bohater-
ki – Śnieżki oraz tańca i piosenki 
uroczych krasnoludków.

W kolejnej odsłonie zaprezen-
towała się grupa 4-latków w bajce 
„Czerwony Kapturek”. Czerwony 
Kapturek i wilk rozbawili widow-
nię dowcipnym dialogiem, a leśne 
zwierzęta i małe pszczółki odtań-
czyły dwa tańce. Następnie baj-
kowy pociąg zawitał do Krakowa. 
Przy dźwiękach hejnału mariackiego 
na scenę wkroczyły dzieci 5-letnie, 
które zaśpiewały piosenkę o legen-
darnym Lajkoniku i brawurowo od-
tańczyły krakowiaka. W dalszej czę-
ści przedstawienia zrobiło się bardzo 
romantycznie, bo na kolejnej bajko-
wej stacji pojawił się Kopciuszek, 
książę i dobra wróżka. Dzieci 6-let-
nie z wdziękiem i elegancją zatań-
czyły poloneza na królewskim balu, 
a Kopciuszek dzięki małemu pan-
tofelkowi odmienił swe życie. Jako 
ostatnie wystąpiły zabawne Smerfy 

z grupy dzieci 5, 6- letnich. Rado-
śnie wykonany smerfny rap wpra-
wił widzów w znakomity nastrój.

Przedstawienie zakończyły 
kwiatowe wróżki życzeniami dla 
przybyłych gości oraz walczykiem, 
w rytm którego tańczyli mali artyści. 
Wszystkie prezentujące się kolejno 
grupy zostały docenione przez wi-
downię, czego dowodem były grom-
kie oklaski. Na twarzach rodziców 
oraz bliskich naszych przedszkola-
ków było widać łzy wzruszenia oraz 
dumę z występów dzieci.

Na zakończenie dyrektor Jolan-
ta Doleżych podziękowała dzie-
ciom za piękny spektakl, a przyby-
łym gościom i rodzicom za pomoc, 
życzliwość i wsparcie, które okazują 
placówce. Szczególne podziękowa-
nia skierowała do Dyrektor MDK 
Agaty Woźniak-Rybki i pracowni-
ków MDK, bez których pomocy te-

W podróż do zaczarowanej krainy bajkowym 
pociągiem zabrały nas w sobotnie przedpołudnie 
10 maja dzieci z Przedszkola Miejskiego nr 7.

Podróż w Krainę Bajek

W konkursie udział wzięło 
19 dzieci z 10 przedszkoli: 

wszystkich przedszkoli miejskich, 
Przedszkola im. Św. Edyty Stein, Wy-
spy Szkrabów i Stumilowego Lasu. 
Ich zmagania oceniało jury w skła-
dzie: Przewodniczący Edward Prze-
bieracz, Danuta Szulc – nauczyciel-
ka SP nr 3, Sabina Skalska-Michalik 
– ING Bank Śląski oraz Piotr Pasiak 
z Gazety Lublinieckiej.

Zwyciężył Igor Jaźwiński 
z Przedszkola im. Św. Edyty Stein, 
II miejsce – Zuzanna Zgoda z PM 
nr 8, III miejsce – Bartosz Goyk 
z PM nr 3, wyróżnienia otrzyma-
li Wiktoria Włodarczyk z PM nr 
6 i Mateusz Literacki z PM nr 7. 
Sponsorami konkursu byli: Bank 
Spółdzielczy, ING Bank Śląski, Bur-
mistrz Miasta Lublińca, Piekarnia 
Jan Kampa, Piekarnia Wojciech 
Pakuła i PSS Społem. Biblioteka 
dziękuje również Ewie Kupczyk 
z kwiaciarni Arnika za wypożycze-
nie dekoracji kwiatowych.� ŻB

Grunt to rodzinka
12 maja w Muzeum Pro Memoria Edith Stein odbył się 
konkurs recytatorski dla przedszkolaków „Grunt to rodzinka” 
zorganizowany przez Filię nr 3 Miejsko-Powiatowej Biblioteki 
Publicznej oraz Zespół Szkół im. Św. Edyty Stein KSW.

go przedsięwzięcia nie udałoby się 
zrealizować. 

– Nie sposób docenić wszyst-
kich przyjaciół przedszkola. Wiele 
instytucji, prywatnych firm i rodzi-
ców naszych dzieci wspiera działa-
nia placówek oświatowych. Wraz 
z kadrą pedagogiczną przedszko-
la uznaliśmy, że najlepszym spo-
sobem wyrażenia wdzięczności jest 
występ naszych dzieci – mówi dy-
rektor „Siódemki” Jolanta Dole-
żych, dziękując za hojność i otwar-
tość na potrzeby przedszkola, które 
służą rozwojowi placówki i wspie-
rają edukację dzieci. – Bardzo sobie 
cenię, że w naszych przedsięwzię-
ciach zawsze uczestniczą przed-
stawiciele władz Lublińca. Nigdy 
jeszcze nie zabrakło obok naszych 
dzieci Burmistrza Edwarda Maniu-
ry, który docenia wysiłek pracowni-
ków przedszkola, jego wychowan-

ków i ich rodziców.
Prezentacje artystyczne przed-

szkolaków cieszą się ogromnym za-
interesowaniem. Na wypełnionej 
po brzegi sali widowiskowej MDK 
zasiadają licznie rodzice i dziadko-
wie podopiecznych Przedszkola nr 
7. Występom towarzyszą ogrom-
ne emocje, zarówno rodziców, jak 
i dzieci. Te ostatnie – dzięki corocz-
nym występom uczą się radzić so-
bie na dużej scenie i świetnie się 
czują w świetle reflektorów. Umie-
jętność radzenia sobie w nowych 
sytuacjach, prezentowania swoje-
go dorobku i występowania przed 
publicznością to ważne zagadnie-
nia przydatne w dorosłym życiu. 
W „Siódemce” dzięki corocznym 
obchodom „Dnia małego artysty” 
dzieci przygotowują się do takich 
zadań już od najmłodszych lat.

� PM nr 7
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W pierwszym dniu festiwalu 
na scenie prezentowało się 

37 dzieci z 22 przedszkoli powia-
tu lublinieckiego. Jury w składzie: 
Maria Domagała – dyrektor Szkoły 
Muzycznej, Barbara Kosytorz – na-
uczyciel Szkoły Muzycznej oraz o. 
Jarosław Wachowski – ekonom Oj-
ców Oblatów w Lublińcu, wyróżniło 
10 dzieci: Martę Janos – Przedszko-
le Muzyczne im. św. Tereski w Ko-
szęcinie, Julię Knopik – Przedszkole 
w Kochanowicach, Zuzannę Janicką 
– Miejskie Przedszkole nr 1 w Lu-
blińcu, Milenę Mazur – – Miejskie 
Przedszkole nr 4 w Lublińcu, Ame-
lię Kompałę- Przedszkole w Cia-
snej, Wiktorię Suszko – Przedszko-
le Miejskie nr 7 w Lublińcu, Agatę 
Zubkowską – Przedszkole Miejskie 
nr 7 w Lublińcu, Karolinę Grześko-
wiak – Przedszkole im. św. E. Stein 
KSW w Lublińcu, Monikę Dylę – 
Przedszkole im. Pluszowego Mi-
sia w Pawonkowie oraz Julię Roj – 

Przedszkole w Wędzinie.
Każdy uczestnik otrzymał dy-

plom i zestaw nagród. Wyróżnieni 
otrzymali dodatkowo statuetki i bi-
lety wstępu do lublinieckiego „We-
sołego Miasteczka”

30 kwietnia w Festiwal Dla Szkół 
Podstawowych Klas I – III udział 
brało 14 uczestników. Ich zmagania 
oceniało jury w składzie: Maria Do-
magała – dyrektor Szkoły Muzycz-
nej, Sonia Wachowska – nauczyciel 
Szkoły Muzycznej oraz o. Jarosław 
Wachowski – ekonom Ojców Obla-
tów w Lublińcu. Zwyciężyły:
1.	 Julia Kownacka – Szkoła Podsta-

wowa im. św. E. Stein w Lublińcu
2.	 Aleksandra Mucha – Szko-

ła Podstawowa im. św. E. Ste-
in w Lublińcu

3.	 Amelia Rek– Szkoła Podstawo-
wa nr 1 w Lublińcu
Wyróżnienia otrzymali:

1.	 Szymon Wieczorek – Szkoła 
Podstawowa im. św. E. Stein 

29 i 30 kwietnia w auli domu katechetycznego Ojców Oblatów odbyła się organizo-
wany od 12 lat przez Zespół Szkól im. Św. Edyty Stein Festiwal Piosenki Katolickiej. 
Po raz pierwszy w konkursie startowali również uczniowie szkół podstawowych.

Festiwal 
Piosenki 
Religijnej

Obecny na wernisażu Edward 
Maniura Burmistrz Miasta Lu-

blińca zaproponował, aby artystka 
uwieczniła w swoich pracach lubli-
nieckie pejzaże. Gabriela Polaczek 
jest członkiem Zarządu Częstochow-
skiego Stowarzyszenia Plastyków 
im. Jerzego Dudy-Gracza, człon-
kiem Związku Polskich Artystów 
Plastyków – Polska Sztuka Użytko-
wa, Okręg w Opolu. Jako początku-
jąca plastyczka wstąpiła do Klubu 
„Zachęta” oraz Towarzystwa Przy-
jaciół Sztuk Pięknych im. Wandy 
Wereszczyńskiej w Częstochowie.

Pani Gabriela artystycznie szcze-
gólnie dobrze wyrażała się i wyra-
ża techniką oleju, pasteli i akware-
li. Tematem przewodnim jej działań 
twórczych stała się natura. Bezpo-
średnie z nią obcowanie niosło 
nieustające inspiracje. Stąd w jej 
naturalistycznych pejzażach tyle de-
likatności i drżenia. Podmuchu wia-
tru, ciepła łąk i pól, ekspresji kolo-
ru. Tę delikatność, ale i ekspresję jej 
twórczej kreacji spotkamy w ekspo-
zycji „Moja natura”. Wystawę moż-
na oglądać do 29 maja.� MDK

8 maja 2014 roku w holu 
Miejskiego Domu Kultury 
odbył się wernisaż wystawy 
malarstwa Gabrieli Polaczek.

„Moja natura” 
Gabrieli Polaczek

Przygody mrówki Karoliny” 
to autorski spektakl Anny Trze-

pizur. Przedstawienie przygoto-
wane zostało przez bardzo liczną 
najmłodszą grupę teatralną. W ro-
le wróżek tęczy, mrówek, biedro-
nek, żabek, motyli, zajączków, sa-
renek, lisków, boćków wcielili się: 
Maja Raida, Ewa Szczygieł, Tatia-
na Sowa, Zuzanna Strzoda, Hania 

14 maja 2014 roku w Miej-
skim Domu Kultury odbyła 
się premiera przedstawienia 
przygotowanego przez 
najmłodszych aktorów Małej 
Sceny Teatralnej. Tym razem 
na deskach sceny MDK można 
było zobaczyć spektakl 
„Przygody mrówki Karoliny”.

Przygody 
mrówki 
Karoliny

KSW w Lublińcu
2.	 Rudzińska Urszula – Szkoła Pod-

stawowa im. Św. E. Stein KSW 
w Lublińcu

3.	 Viktoria Chyra– Szkoła Podsta-
wowa nr 1 w Lublińcu

4.	 Karolina Kałuża – Szkoła Pod-
stawowa nr 1 w Lublińcu
Każdy uczestnik otrzymał dy-

plom i zestaw nagród. Wyróżnie-
ni otrzymali dodatkowo statuetki, 
a zwyciężczynie wygrały wyjazd 
do Kravaře w Czechach. Nagrodę 
tę ufundował Burmistrz Miasta Lu-
bliniec Edward Maniura.

Nagrody i poczęstunek ufundo-
wali liczni sponsorzy festiwalu. Im-
prezę poprowadziła Renata Kożuch, 
a umiliły występy uczniów Zespo-
łu Szkół pod okiem Agaty Kowal-
skiej i Sylwii Patyny.

Wszystkim uczestnikom ser-
decznie gratulujemy i zapraszamy 
za rok!

� Renata Sady, Żaneta Białek

Cichocka, Karolina Wenecka, Zu-
zanna Zgoda, Ewa Respondek, Julia 
Warzecha, Amelia Augustyn, Este-
ra Stroceń, Hania Strzoda, Karoli-
na Kałuża, Roberto Dulok, Milena 
Mazur, Alina Mazur, Wiktoria Pa-
lenga, Jacqueline Gajda, Inga Ger-
lic-Mostowy, Monika Pardela, Ka-
mil Jaskulski, Bartek Pradela, Anna 
Wydrych, Hania Weissem, Zuzan-

na Słota, Antonina Wenecka.
W realizacji przedstawienia po-

magali również uczestnicy starszej 
grupy teatralnej pełniąc funkcje 
narratorów, inspicjentów i baj-
kowych opiekunów swych młod-
szych kolegów. Znaleźli się wśród 
nich: Zuzanna Lenart, Marta Dy-
la, Wiktoria Glinka, Alicja Warze-
cha, Karolina Sprycha, Vanessa 

Gajda, Aleksandra Just, Maja Ma-
tera, Patrycja Wichary, Maja Soja, 
Marta Glanc.

Wystąpił również dziecięcy ze-
spół muzyczny w składzie Zosia 
Lerche, Kinga Szymańska, Emilia 
Popielarz, Klaudiusz Blewąska, Na-
talia Szkleniarz.

Wspaniałe stroje, barwna de-
koracja i roześmiane buzie naszych 
małych aktorów sprawiły, że pano-
wała niesamowita bajkowa atmos-
fera. Tego spektaklu nie zapomną 
najmłodsi widzowie, którzy po-
proszeni o pomoc w szukaniu ża-
bek ochoczo ruszyli na scenę, aby 
pomóc swoim kolegom-aktorom.

� Karolina Groblińska
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